СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от ___________№______

О внесении изменений в Решение от 10.11.2009 № 4 «Об установлении и введении в действие на территории  сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога»

Принято Решением Совета депутатов
 сельского поселения «село Хайрюзово» от_____ №______

1. Внести в Решение от 10.11.2009 № 4 «Об установлении и введении в действие на территории  сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога» следующие изменения:
- в пункте 6 слово «марта» заменить словом «октября».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении 1 месяца со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава сельского поселения
«село Хайрюзово»							Г.А. Зюбяирова

[bookmark: _GoBack]